ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRÓPOLIS
Transparência e Participação

 Rua 12, 224 – centro – Fone: 63 33861813 – 3386 1073 – CEP: 77365.000

Comissão Especial do Concurso – Decreto nº 194/2010

1

Concurso Público para Provimento de Vagas do Quadro Efetivo de Nível

Fundamental, Médio e Superior - 2010

ANEXO VI – A

RECURSO REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O requerimento de RECURSO contra a homologação dos inscritos deverá ser protocolado, pessoalmente
pelo requerente devidamente identificado com a Cédula de Identidade, no prazo máximo de 2 (dois) dias
úteis após o dia da divulgação, ou seja, somente nos dias 13 e 14 de setembro de 2010 na sede da
Prefeitura Municipal de Palmeirópolis, das 8 às 12 h e das 14 às 17 h, ou postado via SEDEX, desde que
o requerimento tenha reconhecimento de firma em cartório, até o dia 13 de setembro de 2010, para o
endereço da Prefeitura Municipal de Palmeirópolis (dados no cabeçalho do documento), nos seguintes
termos:

 É obrigatória a utilização deste formulário, assim como, o preenchimento de todos os seus campos e a
Assinatura do requerente.

Ilmo. Sr. PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010

N.º de Inscrição:  _____________
Eu ___________________________________________________________ , abaixo qualificado(a),
inscrito(a) no R.G. sob o nº  ________________  e no C.P.F. sob o nº  ______________________ ,
residente e domiciliado(a) na cidade de   __________________________  Estado de  ___ , inscrito(a) no
CONCURSO PÚBLICO 001/2010 da Prefeitura Municipal de Palmeirópolis/TO, para o cargo de
_________________________________________, vem a presença de Vossa Senhoria, recorrer da lista de
INSCRITOS OFICIAIS divulgado por esta Comissão, no último dia 10, conforme prazo legal, pelo(s)
motivo(s) abaixo justificado:

Estou ciente de que o não atendimento das regras contidas neste, assim como no Edital que regula o
Concurso Público 001/2010 da Prefeitura Municipal de Palmeirópolis/TO, no que se refere se a recurso,
poderá ensejar na rejeição deste.

Local:_______________________, _____ de setembro de 2010

                                          ________________________________________

                                          Assinatura do Candidato Requerente
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -CORTE AQUI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PMP/TO - CONCURSO PÚBLICO 001/2010 - PROTOCOLO GP N.º ____________ de ___/setembro/2010
Recebi o requerimento de Recurso contra a lista de INSCRITOS OFICIAIS, do candidato
_______________________ ____________________inscrito no certame sob o N.º ____________ R.G. nº.
_______________ e no C.P.F. sob o nº. ___________________________.

________________________________

Nome e Assinatura de recebedor

RECEBI EM:

Data: __ /set/2010